

Årsredovisning för
AB Vikabalkong i Eskilstuna

556760-7386

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Österström
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Vikabalkong i Eskilstuna, 556760-7386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, bedriver verksamhet som omfattar tillverkning och montering av balkonger även inglasning av desamma.

Bolaget äga av Johnny Österström och Rose-Marie Österström med 35% var och Alexander Österström 30%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit då inflationen påverkar.

Egna aktier

1 000

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 763 979	7 958 430	7 624 721	5 999 724
Resultat efter finansiella poster	1 620 782	2 102 927	780 796	-36 190
Soliditet %	77,3	71,5	55,6	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 070 923	1 252 504
Balanseras i ny räkning		1 252 504	-1 252 504
Årets resultat			1 002 807
Belopp vid årets utgång	100 000	3 323 427	1 002 807

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 323 427
Årets resultat	1 002 807
Summa	4 326 234

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 763 979	7 958 430
Övriga rörelseintäkter		67 621	71 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 831 600	8 029 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 445 425	-2 376 821
Övriga externa kostnader		-987 202	-1 004 789
Personalkostnader	2	-1 743 136	-2 471 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 047	-70 467
Övriga rörelsekostnader		-1 398	0
Summa rörelsekostnader		-4 222 208	-5 923 523
Rörelseresultat		1 609 392	2 106 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-3 395
Summa finansiella poster		11 390	-3 395
Resultat efter finansiella poster		1 620 782	2 102 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-364 776	-528 572
Förändring av överavskrivningar		10 178	4 805
Summa bokslutsdispositioner		-354 598	-523 767
Resultat före skatt		1 266 184	1 579 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-263 377	-326 656
Årets resultat		1 002 807	1 252 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 500	18 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 426	148 183
Summa materiella anläggningstillgångar		96 926	166 933
Summa anläggningstillgångar		96 926	166 933
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 150 897	1 112 767
Summa varulager m.m.		1 150 897	1 112 767
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		172 432	672 840
Övriga fordringar		53 472	149 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 655	9 740
Summa kortfristiga fordringar		231 559	831 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 279 128	4 457 450
Summa kassa och bank		6 279 128	4 457 450
Summa omsättningstillgångar		7 661 584	6 401 957
SUMMA TILLGÅNGAR		7 758 510	6 568 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 323 427	2 070 923
Årets resultat		1 002 807	1 252 504
Summa fritt eget kapital		4 326 234	3 323 427
Summa eget kapital		4 426 234	3 423 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 927 248	1 562 472
Ackumulerade överavskrivningar		32 717	42 895
Summa obeskattade reserver		1 959 965	1 605 367
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		26 915	225 920
Summa långfristiga skulder		26 915	225 920
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 576	170 331
Skulder till koncernföretag		538	538
Skatteskulder		0	35 233
Övriga skulder		256 488	213 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 074 794	894 723
Summa kortfristiga skulder		1 345 396	1 314 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 758 510	6 568 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Härvid tillämpas följande procentsatser 15-20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-56 250	-47 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 250	-9 250
Utgående avskrivningar	-67 500	-56 250
Redovisat värde	7 500	18 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 722	1 230 722
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-62 400	
Utgående anskaffningsvärden	1 168 322	1 230 722
Ingående avskrivningar	-1 082 539	-1 021 322
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	37 440	
Årets avskrivningar	-33 797	-61 217
Utgående avskrivningar	-1 078 896	-1 082 539
Redovisat värde	89 426	148 183

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Ställda Säkerheter
Företagsinteckningar 800 000

Underskrifter

Eskilstuna

Johnny Österström 2023-06-20
Johnny Österström Datum
Styrelseordförande

Rose-Marie Österström 2023-06-20
Rose-Marie Österström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Norden Revision AB

Magnus Nordén
Magnus Nordén
Auktoriserad revisor
